令和 2年 3月吉日

お客さま 各位

栃木信用金庫

一部店舗における

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、一部の店舗につきましては、少人数で、より安全かつ、効率的な

店舗運営を図るため、令和 2 年 4 月 6 日（月）より、お昼の 12：00～13：00 の時

間帯は窓口休業時間とさせていただき、下記のとおり窓口の営業時間を変更させて

いただくこととなりました。

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ＡＴＭについては窓口休業時間中もこれまでどおりご利用いただけます。

■変更後の営業時間

平 日

午前の部 ９：００ ～ １２：００

（休業時間） １２：００ ～ １３：００

午後の部 １３：００ ～ １５：００

■変更日

  令和２年４月６日（月）

■対象店舗（最寄りの店舗のご案内）

 対象店舗  （最寄りの店舗のご案内）

藤岡支店
栃木市藤岡町藤岡 1172 番地

0282-62-4111
大平町支店

栃木市大平町冨田1482番地5

0282-43-2540

思川支店
小山市大字大行寺 974 番地 10

0285-25-1111
駅前支店

栃木市境町 21 番 22 号

0282-23-7575

おもちゃの

まち支店

下都賀郡壬生町若草町 1 番 31号

0282-86-1711
雀宮支店

宇都宮市高砂町 1 番 9 号

028-653-1611

桜通り支店
宇都宮市桜 2 丁目 7 番 16 号

028-625-4131
宇都宮営業部

宇都宮市中央 1 丁目 9 番 4 号

028-633-2111
江曽島支店

宇都宮市大和 1 丁目 8 番 24 号

028-658-8808